Приложение № 1к Порядку предоставления субсидии на оказание финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальным унитарным предприятиям, работающим на территории Большекарайского муниципального образования Романовского   муниципального района Саратовской области в целях предотвращения банкротства

Заявление

Прошу предоставить (наименование юридического лица) Субсидию для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности, в целях предотвращения банкротства.

К заявлению прилагаются: документы и расчеты на
листах.

Руководитель

(подпись)
(Ф.И.О.)

Бухгалтер

(подпись)
(Ф.И.О.)